社名変更のご挨拶
拝啓　初夏の候　いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます

さて　弊社では業務の多角化にともない　来る〇〇月〇〇日より社名を左記のように改称いたすこととなりました

これを機に社員一同　新しい意気に燃えて一層の業務拡大と営業活動の促進に努めてまいる所存でございます

なにとぞ今後とも倍旧のご支援ご愛顧を賜りますよう　伏してお願い申し上げます

略儀ながら書面にて社名変更のご挨拶を申し上げます 　　　　　敬　具
　　令和○○年○○月○○日
記

旧　社　名　〇〇〇〇株式会社
新　社　名　株式会社 〇〇〇〇〇〇
変　更　日　〇〇月〇〇日（月曜日）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役社長　○ ○ ○ ○
なお、住所、電話番号等に変わりはございません